MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE

EDITAL 26/2023-DG/SGA/RE/IFRN.

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS EXTERNOS PARA

ATUAREM COMO PROFESSORES TEMPORÁRIOS NOS CURSOS DO QUALIFICA MAIS, LINHA

DE FOMENTO ENERGIFE, EXECUTADOS ATRAVÉS DO BOLSA FORMAÇÃO, NO ÂMBITO DO

PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO - PRONATEC.

RESULTADO FINAL

O Presidente da Comissão de avaliação do Edital 26/2023-DG/SGA/RE/IFRN, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com a Portaria Nº 218/2023 - DG/SGA/RE/IFRN, de 11 de agosto de 2023, torna público o resultado final

da seleção simplificada de profissionais externos para atuarem como docentes dos cursos do Qualifica Mais – EnergIFE.

CURSO: ELETRICISTA DE SISTEMAS DE ENERGIAS RENOVÁVEIS – TURMA 01 (NOTURNO)

MUNDO DO TRABALHO E ESTUDO DE VIABILIDADE DE NEGÓCIO -  TURMA 01

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Andréa Marciano de Souza 13 Selecionada

CURSO: ELETRICISTA DE SISTEMAS DE ENERGIAS RENOVÁVEIS – TURMA 02 (NOTURNO)

MUNDO DO TRABALHO E ESTUDO DE VIABILIDADE DE NEGÓCIO -  TURMA 02

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Andréa Marciano de Souza 13 Selecionada

CURSO: ELETRICISTA DE SISTEMAS DE ENERGIAS RENOVÁVEIS – TURMA 03 (NOTURNO)

MUNDO DO TRABALHO E ESTUDO DE VIABILIDADE DE NEGÓCIO -  TURMA 03

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Andréa Marciano de Souza 13 Selecionada

CURSO: ELETRICISTA DE SISTEMAS DE ENERGIAS RENOVÁVEIS – TURMA 04 (NOTURNO)

MUNDO DO TRABALHO E ESTUDO DE VIABILIDADE DE NEGÓCIO -  TURMA 04

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Andréa Marciano de Souza 13 Selecionada

CURSO: ELETRICISTA DE SISTEMAS DE ENERGIAS RENOVÁVEIS – TURMA 05 (NOTURNO)

MUNDO DO TRABALHO E ESTUDO DE VIABILIDADE DE NEGÓCIO -  TURMA 05

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Andréa Marciano de Souza 13 Selecionada

São Gonçalo do Amarante/RN, 28 de agosto de 2023.

Renato Silva de Oliveira

Matrícula. 1888463

 (PORTARIA Nº 218/2023 - DG/SGA/RE/IFRN de 11/08/2023)